

277

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1550100173
MIKONA s.r.o. Trenčianska 452 020 01 Púchov IČO: 0031670364 IČ DPH: SK2020441302 DIČ: 2020441302 Zapísaná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, Vl.c.2094/R Prevádzka: MOP BA Rožňavská Rožňavská 30/A 82104 Bratislava Tel: 02/48 202 201 Fax: 02/48 202 210 E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: CSOB a.s. Púchov EUR 84553453/7500 BIC: CEKOSKBX IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 15/ 015498 Objednávka Štát dodania SK		
		ODBERATEĽ:		7927
		Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava IČO: 0000603317 DIČ: 2020887385 Fax:		
Deň splatnosti: 11.03.15 14 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 25.02.15 Dátum dodania: 25.02.15		Tel: 0903 020 314		
Označenie dodávky	Názov tovaru	Množstvo	Cena/ks bez DPH	Cena celkom bez DPH
(tovar - služby)		DPH[%]	DPH za množstvo	Cena celkom s DPH

9165		4 KS	27,590	110,360EUR
DO 15 5/112/57 ET47 9165 VW, SEAT, SKODA 6,0JX15		20	22,07	132,432EUR
15410890000		4 KS	30,900	123,600EUR
P195/65R15 91T POLARIS3	ZIM	20	24,72	148,320EUR
Trieda úspory paliva: E	Trieda prířnavosti za mokra: C			
3300005		4 KS	0,700	2,800EUR
BEZD. VENTIL TR414		20	0,56	3,360EUR
3300001		230,0000 g	0,025	5,750EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr	20	1,15	6,900EUR
AB0		4,0000	0,708	2,832EUR
Demont.kol.z naprawy 15,16,17"		20	0,57	3,398EUR
AEO		4,0000	0,708	2,832EUR
Mont.kol.na napr.15,16,17"		20	0,57	3,398EUR
AM0		4,0000	1,333	5,332EUR
Obutie na disk 15"		20	1,07	6,398EUR
AS0		4,0000	1,292	5,168EUR
Vyvazenie plech.disku15,16,17"		20	1,03	6,202EUR
Dodacie listy: 25.02.15/000643(ID8064675) ;				

Zákazkový list č.: 155000001378/BL993IV/km/CS/CU

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Došlo dňa:	
02-03-2015	
Podacie číslo: 2249	RZ, ZH - LU:
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1550100173

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] DPH[%]
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	-------------------------------------

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	258,67 EUR	51,73 EUR	310,40 EUR

Suma netto:	258,67 EUR
Halierové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	310,40 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	310,40 EUR

Pečiatka a podpis
Záškvara Milan



PAY BY SQUARE

MIKONA S. r. o.
020 01 Púchov, Trnčianská 452
Prev.: Bratislava, Rozňavská 301A
IČ DPH: SK2020441302
Tel.: 02148 202 201

Prevzal:

ŠPZ:

ČOP:

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!